令和７年１０月１５日

 ３学年保護者 様

                                             ふじみ野市立葦原中学校

                          校長 山﨑 祐一

第３学年 着衣泳の実施について

 秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

  さて、第３学年の着衣泳ついて、今年度初めて下記の通り実施いたします。

  ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１０月２０日（月） 第１～２校時

２ 場 所        イトマンスポーツスクエア南古谷店

３ 持ち物        ・ 水着、帽子、タオル、ゴーグル（※ゴーグルは任意です。）

・ ジャージ

※ジャージは着衣のまま入水します。

葦原中学校のジャージ、またはご家庭で使用しているジャージでかまいません。

・ ビニール袋

・ ペットボトル５００ｍｌ

※空のペットボトル５００ｍｌです。（中身が入っていないペットボトルです。）

※ふたに自分の名前を記入する。

４ その他        ・ イトマンスポーツスクエア南古谷店の更衣室で着替えます。

・ 水着の上にジャージを着た状態で、プールサイドに集合します。

・ ご質問等がございましたら、下記までご連絡をお願いします。

ふじみ野市立葦原中学校

教頭 恩田 ルイ

TEL ０４９－２６２－５４３３